
 
 

PEKKA SIVULA TOSIN GOLF OPEN 2009 
  
 
Koht:   Suuresta Golf 
 
Võistluste aeg:  Laupäev, 10. Oktoober 2009.a. 
 
Võistluste algus:  Kell 12:00 (ühisstart). 
 
Mänguvorm:  Löögimäng (Stroke play). Mängitakse 18 rada. 
 
Võistlusklassid:  Naised – punased teed. 
  Mehed – kollased teed. 

Osaleda saavad kõik Pekka Sivula poolt kavandatud 12. golfiväljaku 
liikmed, kellel on kehtiv HCP kaart ning kes on tasunud osavõtutasu. 
Osaleda saavad kõikide Eesti golfiklubide liikmed. Mängijad 
moodustavad 2-4 liikmelised võistkonnad. Juhul kui meeskonda ei 
ole kokku panna, moodustatakse see kohapeal caddiemasteri poolt.  
 

Reeglid:  Mängitakse St. Andrews’i poolt kehtestatud rahvusvahelistele golfi 
reeglitele, Suuresta golfiväljaku kohalikele reeglitele ja käesoleva 
võistluse tingimustega.  
Tulemus arvutatakse 18 raja löögimangu võistlusena (maksimaalne 
HCP 36).  
Meeskondlikuks tulemuseks arvestatakse kahe parima mängija 
löökide arvu summa. Võitjaks osutub meeskond, kelle kahe parima 
mängija löökide arvu summa on madalaim.  
Kahe mängija viigi korral loetakse paremaks tulemuseks score card 
järgi 9 rajal parema Stableford punktitulemuse saanud mängija. Ka 
selle võrdse tulemuse korral vaadatakse 6, 3 ja 1 rada (reastatakse 
parima tulemuse järgi). Auhinnaliste kohtade edasise viigi korral 
mängitakse kolmel rajal äkksurmaga playoff. 
 

Auhinnad:  Auhinnad paneb välja Suuresta Golfiklubi. Autasustamine viiakse läbi 
peale võistluste lõppu. 

 
Osalemistasu:  610 EEK võistleja. Osalemistasu sisaldab energiapakki ja peale 

mängu sauna või/ja suitsusauna kasutamist ja võistlusjärgset 
toitlustamist. Osavõtutasu saab tasuda enne võistlust kohapeal, 
caddiemasterisse. 
 

Registreerimine  Võistlustele tuleb registreeruda hiljemalt 07. oktoober kell 18:00, 
ja info: caddiemaster@golfest.ee, +372 524 7700 või www.golfest.ee  
 Registreerumisel palume teatada ees- ja perekonnanimi, täpne HCP, 

koduklubi ning kontaktandmed (e-mail, tel. nr). 
 

Tere tulemast Pekka Sivula Tosin golf open´ile! 
 

 


